
Smlouva Kupní 
 

číslo objednatele: 0171/00663565/2021 

číslo dodavatele: 

 

 

„Nákup lůžek pro žáky na DM“  
 

Smluvní strany 

 

Objednatel: Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace  

 

Sídlo:  Stržiště 475, 289 22  Lysá nad Labem  

Zastoupený: Ing.Bc. Irenou Mázlovou  

IČ:   00663565  

DIČ:                CZ00663565, neplátce DPH   

Bankovní spojení: KB a.s., číslo účtu:  

 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

Dodavatel: LB BOHEMIA, s.r.o. 

se sídlem Sovadinova 3431, 690 02  Břeclav 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném  Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 38076 

jednající David Bednár – prokurista společnosti 
IČO: 26224461 DIČ: CZ26224461 

Bankovní spojení: KB a.s., číslo účtu:  

 

dále jen „dodavatel“ 

 

 

                                                                

   

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“): 
 

1.článek 

Úvodní ustanovení 
 

1.1 Dodavatel se zavazuje dodat objednateli níže specifikovanou dodávku v rámci výběrového 
řízení k veřejné zakázce malého rozsahu „Nákup lůžek pro žáky na DM“ a to řádně, včas a v 
dohodnuté kvalitě a objednatel se zavazuje tento předmět koupě převzít a zaplatit za něj cenu 
podle čl. 4.1 této smlouvy.  

 

2.článek 

Předmět smlouvy 

2.1 Dodavatel se zavazuje dodat objednateli nábytek dle Specifikace předmětu Veřejné zakázky dle 
přílohy č. 5 Zadávací dokumentace k plnění předmětu Veřejné zakázky Nákup lůžek pro žáky 
na DM. 
 



2.2 Specifikace předmětu plnění: 120 ks čalouněných jednolůžek typu válenda bez čela, o rozměru 
195*95*40 cm, matrace molitanová 15 cm na pevném roštu, úložný prostor s bočním 
mechanickým výklopem. Dekor potahové látky dle výběru dodavatele – č.19, černobílý. 
 

2.3 Dodavatel se zavazuje pro plnění této smlouvy dodržet výčet nábytku včetně jeho technických 
parametrů přesně specifikovaných v čl. 2.2 této smlouvy                                                            

                                                                                

                                                                   3. článek 

Doba plnění 
 

3.1. Dodavatel je povinen dodat zboží do místa plnění dle článku 5.1 této smlouvy ve dnech 15.-

16.11.2021, nebude-li domluveno jinak, nejpozději však do 31.12.2021. 

3.2. Dodavatel se zavazuje dodat nábytek na sjednané místo plnění, bez vad a kompletní. 
 

 

4.článek 

Cena a platební podmínky 

 

4.1. Cena plnění včetně daně z přidané hodnoty se sjednává v celkové výši   369.600,- Kč bez 
DPH, a to jako cena nejvýše přípustná. 
K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši  77.616,- Kč. 
 

 Celková cena za dílo včetně DPH činí: 447.216,-     Kč.  
 

 

 

4.2. Cena uvedená v čl. 4.1 je cena konečná, která již zahrnuje náklady spojené s dodáním 

nábytku, montáží, umístěním do pokojů žáků a dopravou. Tato cena je sjednána jako nejvýše 
přípustná a je shodná s nabídkovou cenou, kterou dodavatel uplatnil v nabídce vyhotovené na 
základě Veřejné zakázky - „Nákup lůžek pro žáky na DM“. 
 

4.3. Objednatel uhradí dodavateli cenu stanovenou v bodě 4.1. na  základě vystavené faktury, 

která bude odsouhlasená objednatelem. Splatnost faktury je 14 dnů.  

 

4.4. Faktury dle bodu 4.2. musí obsahovat tyto náležitosti: 
 -    označení faktury a její číslo 

 -    název a sídlo dodavatele    

 -    datum zdanitelného plnění 
- předmět plnění 
- fakturovaná částka 

- název a sídlo objednatele 

- číslo smlouvy objednatele 

  

 

5.článek 

Místo plnění předmětu smlouvy 

 

5.1.   Dodávka bude probíhat na adrese domova mládeže Střední školy designu Lysá nad Labem, 

příspěvkové organizace, Přemyslova 592 Lysá nad Labem  289 22. 

                             

5.2. O plnění předmětu smlouvy bude sepsán předávací protokol (dodací list), který smluvní strany 

při převzetí předmětu této smlouvy podepíší.   
 



5.3. Dodavatel je povinen k dodávanému zboží přiložit dodací list či jiný adekvátní  doklad. 

 

5.4. Riziko ztráty, poškození nebo jiného znehodnocení zboží přechází na objednatele  okamžikem 
podepsaní předávacího protokolu nebo jeho části. Až do této doby jsou veškerá rizika na úkor 
dodavatele. 

 

5.5. Objednatel se stává vlastníkem zboží v okamžiku, kdy jsou podepsány předávací protokoly a 
byla provedena úhrada celkové nebo konečné faktury. 

 

 

6.článek 

Záruční a servisní podmínky 

 

6.1. Odpovědnost dodavatele za vady dodaného zboží se řídí těmito záručními podmínkami: Na 

zakázku je poskytována záruka 24 měsíců.  

 

6.2 Záruční doba počíná běžet ode dne předání dodávky zadavateli a po oboustranném 

podpisu předávacího protokolu (dodacího listu). 

 

6.3 Nahlášení reklamace je možné telefonicky či písemně dodavateli na adresu: Sovadinova 3431, 

690 02  Břeclav, telefon . Po nahlášení reklamační závady bude provedena 
reklamace dle standardních záručních lhůt a zboží opraveno či vyměněno. dodavatel nese 

veškeré náklady spojené s reklamací zboží a zavazuje se vady zboží odstranit v co nejkratším 
možném termínu, nejpozději však do 30 dnů od obdržení reklamace. 

 

 

                                                                       

                                                                          7.článek 

                                                                     Ostatní ujednání 
 

7.1. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik 
práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy či výpověď) se 
doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou 
druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do 

vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní 
straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí 
písemnosti odmítl. 
 

7.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. 
 

7.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými v souladu se zákonem   
a postupem popsaným v čl. III odst. 3.3. a podepsanými statutárními zástupci obou smluvních 
stran. 

 

7.4. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským 
zákoníkem. 
 

7.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 

 

7.6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel i dodavatel obdrží 1 

stejnopis. 



 

7.7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

 

 

V Břeclavi dne                           V Lysé nad Labem dne     

  

  

 

Za dodavatele:                  Za objednatele: 

        

 David Bednár               Ing.Bc. Irena Mázlová 

prokurista společnosti                                                  ředitelka školy 

 

 

 

 


